Morti succumbens, hic decubuit A. MCCLXXVIIL.
Decumbunt una filius Wilhelmus ab A. MCCXCII.
Et pronepos MAGNUS Torquatus,

In pugna qua victor erat =SUS, MCCCLXXIII.
Hinc abnepos FREDERICUS, Imperator electus,
Quem ne imperaret (heu nefas!) Electorum unus occidi fecit MCCCC.
Et adnepos WILnNELMUS Bellicosus,

Septies in bello victor,

Nonagenarius demum in sepulchro bigamus,
quippe conjugum bigze,

Cecilize Brand. m. MCCCCXXVII.

Metildee Schumb. m. MCCCCLXII
eodem junctus cubiculo MCCCCLXXXII.
Decennio, post HELENAM, HENRICI fratris conjugem,
Agmen claudit HENRTCUS Senior,

'Qui, post plures expeditions non expeditas feliciter,
In Frisia, caput et vitam perdidit MCCCCCXIV.
Hoc to volebam, Viator,

Ubi sis et acclama feliciter
Serenissimo ANTHONIO ULRIC®, Brunay. et Lend,. Dud,
Qui, antique virtute et fide Princeps,

Cam Basilicae huic novo ornatu antiquum redderet,
Majorum memoriam restauravit,

Suam reddidit seternam,

A. C. MDCCVIL

Rudolph-Augustus, who died 1704[20].
Christine-Elizabeth, of Barby and Oldenburg, his first consort, who died 1681[21]

Rosine-Elizabeth Menton, his second consort, who died 1701. Their tombs are in Rudolph's
chapel[22], and have the following inscriptions:
Quo respicis,
lector?
Terram geris qui terrain
queeris!
Hic
deposuit quicquid, terreni
habebat,
parte tamen meliori sui
in Deo
superstes,

Sereniss. Princeps et Domina,
Domina.
CHRISTINA ELISABETHA,
Ducissa Brunsv. et Luneb.
ex antiqua
Domuum de Barby et Oldenburg
Sanguine,

Regum Ducumque
mixta prosapia.
Serenissimi Principis ac Domini,
Domini
RUDOLPHI AUGUSTI,
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Ducis Brunsv. et Luneb.
pie et feliciter regentis,
Conjux
per triginta annos
et unum,
Ex assa fida, integerrima,
rarescentis hodie
Pietatis, castitatis, rectique pectoris
exemplar rarissimum.
Ab omni fastu mundanisque vanitatibus
aliens,

Suis tantum provida rebus,
Fascibus hand unquam implicita,
Nutritia pauperum,
Orphanorum mater,

Amor et dulcedo patrize,
quae
mortalitatis orbem est ingressa
A. MDCXXXIV. XXVI. Octobris.
Eandem egressa
A. MDCLXXXI. d. H. Mali,
certissimam resurrectionem
et
@ternz beatitudinis
absolutam consummationem
expectans.

Ex morte vita,
sic
vitam ex morte lucratus,
beats metamorphosi,
Princeps et Dominus, Dominus
RUDOLPHUS AUGUSTUS,
Dux Brunsvicensium et Luneburgensium,
juxta legem domus magni AUGSTI,
optimi parentis.
Successor primogenitus,
Patrias ditiones primum solus
postmodum,
associato sibi fratre germano,
Magna et infractae mentis Principe,
jnnctim resit.